
(

GEÈlEEN-TE

I-RE
1929 

-Woo[rere 
_202A

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 21 maart 2023, nr.2023-27;

Besluit:

1. Niet nu vooruitlopend op de landelijke maatregelen een inkomenstoets in te voeren.

2. Te kiezen voor scenario 2,3 en 4 om af te wachten op de landelijke maatregelen, aan-
vullende maatregelen uit te voeren en een (moreel) appel uit te dragen naar de inwo-
ners van de gemeente Waalre.

Kennis te nemen van het gelijkluidend advies van de Participatieraad Sociaal Domein
Waalre over de kostenbeheersing van de inzet van huishoudelijke hulp in de gemeente
Waalre,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 mei 2023,

De raad van de gemeente Waalre
de griffieri de

W.A. Ern rveer

3




